Gerardus Heijlwigis (dg: Cristina) liberi quondam Ghibonis Herinc filii quondam Gerardi Cnode carnificis cum tutore et Zibertus filius quondam Ziberti de Hoculem maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie dicti quondam Ghibonis Herinc hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam (dg: here) hereditarie Martini hyemalis et in Busco tradendam ex pecia (dg: terre dicta co) terre communiter die Bossche 'sita in Blaerthem in parochia sancti Lamberti atque ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto (dg: Be) Beesdonc atque ex quodam prato sito ibidem super locum dictum tGoer et ex edificiis in prescriptis hereditatibus consistentibus et ex omnibus et singulis hereditatibus Hermanno van der Halver Milen et Aleijdi sue uxori filie quondam Walteri dicti van der Raendonc post mortem Hille matris

eiusdem Aleijdis successione advolutis ubicumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem dictus quondam Gerardus Cnode erga dictum Hermannum van der Halver Milen emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Hermanno (dg: dicto) filio quondam Walteri die Moelnere #cum litteris [et] jure# promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 418v 06 do 12-06-1399.

Aleijdis ndvw Adam van Neijnsel wv Matheus van den Doerne en Adam, zv voornoemde Aleijdis en wijlen Matheus, droegen over aan Theodericus Berwout een b-erfcijns van 40 schelling geld, die voornoemde Theodericus Berwout beloofd had met Sint-Martinus te leveren aan voornoemde Aleijdis en haar zoon Adam, gaande uit de helft, die behoorde aan wijlen voornoemde Adam van Neijnsel, in het derde kamp, ter plaatse gnd in den Ham, 5 morgen groot, naast een kamp van Johannes van Brolijo richting de plaats gnd die Oethersche Donc.

Aleijdis filia naturalis quondam Ade de Neijnsel relicta quondam Mathei van den Doerne cum tutore et Adam (dg: eius) filius predictorum Aleijdis et quondam Mathei hereditarium censum quadraginta solidorum monete quem Theodericus Berwout promisit (dg: super) se daturum et soluturum dictis Aleijdi et Ade eius filio hereditarie Martini hyemalis ex medietate que spectabat ad dictum quondam Adam de Neijnsel in tercio campo sito in loco dicto in den Ham qui campus continet quinque iugera terre et est situs juxta campum Johannis de Brolijo in latere versus locum dictum 'dictum die Oethersche Donc prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Theoderico Berwout cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 418v 07 do 12-06-1399.

Theodericus van den Hoevel zvw Cristianus van den Hoevel verkocht aan Albertus gnd Machiels soen een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis, hofstad en boomgaard, in Geffen, welke pacht Godefridus zvw Arnoldus gnd Vos van Haenwijn gekocht had van Ghibo gnd Buc van Gijffen en welke pacht nu aan voornoemde Theodericus behoort.

Solvit.

Theodericus van den Hoevel filius quondam Cristiani van den Hoevel hereditariam paccionem duorum modiorum #sextariorum# siliginis mensure de Buscoducis #quam se# solvendam habere (dg: purificationis) dicebat purificationis ex domo et domistadio ac pomerio sitis in Gijffen et de attinentiis ad has de jure spectantibus et quam paccionem Godefridus (dg: dicti) filius quondam Arnoldi dicti Vos de Haenwijn erga Ghibonem dictum Buc de Gijffen emendo acquisiverat et quam paccionem dictus Theodericus nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: si) vendidit Alberto (dg: filio quondam Mij Mij) dicto Machiels soen promittens super omnia warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 418v 08 do 12-06-1399.

Arnoldus van Boemel goudsmid gaf uit aan Goeswinus Steenwech 1/3 deel dat aan Ghiselbertus zvw Willelmus Coptiten behoorde in een hoeve van wijlen jkvr Deliana wv Egidius gnd Gheerlecs soen, in Uden, ter plaatse gnd Boekel, zoals Johannes Lanen soen die hoeve als hoevenaar bezat, uitgezonderd 1/12 deel van de hoeve dat behoort aan erfg vw Walterus van Erpe, welk 1/3 deel voornoemde Arnoldus nu bezit; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar

(wo 02-02-1401). Heijmericus zv Nijcholaus van den Hagevenne deed afstand.

Arnoldus de Boemel aurifaber terciam partem que ad Ghiselbertum filium quondam Willelmi Coptiten spectabat in quodam manso quondam domicelle Deliane relicte quondam Egidii dicti Gheerlecs soen sito (dg: in p) in parochia de Uden ad locum dictum Boekel atque in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis et (dg: quam terciam partem dictus Arnoldus nunc ad se spectare dicebat dedit ad hereditarium pactum Goeswino Steenwech ab eodem hereditarie possidendam pro) prout Johannes Lanen soen huiusmodi mansum cum dictis eius attinentiis tamquam colonus colere et possidere consuevit excepta tamen una duodecima parte spectante ad heredes quondam Walteri de Erpe predicti mansi cum suis attinentiis et quam terciam partem dictus Arnoldus nunc ad se spectare dicebat (dg: here) dedit ad hereditarium pactum Goeswino Steenwech ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: s) censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie (dg: pacc) purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex dicta tercia parte promittens #super habita et habenda {in margine sinistra: habita et habenda}# warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Quo facto Heijmericus filius (dg: quondam) Nijcholai (dg: -us) van den Hagevenne super dicta tercia parte et jure ad opus dicti Goeswini renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. (dg: testes datum supra) Testes datum supra.